Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа № 1
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]07.04.2023г.                                                                                                           № 48  -у
О зачислении в школу

     В соответствии с «Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021г. № 707, уставом и правилами приема в МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»

приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года Монахова Егора Евгеньевича, 29.09.2015 года рождения. Основание – заявление родителей.
2. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023года  Екимова Юрия Викторовича, 11.04.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
3. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Лаврову Анну Денисовну, 02.10.2013  года рождения. Основание – заявление родителей.
4. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Левченко Софию Игоревну, 13.07.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
5. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Лучникова Дениса Сергеевича, 10.11.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
6. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Морозова Артёма Евгеньевича, 24.11.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
7. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Урюпину Милославу Валентиновну, 09.06.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
8. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Семенова Степана Романовича, 22.08.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
9. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Сколдину Дарину  года рождения. Основание – заявление родителей.
10. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Пожидаеву Полину Денисовну, 06.10.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
11. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Бекмансурову Полину Андреевну, 05.01.2017  года рождения. Основание – заявление родителей.
12. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Геворкян Эрика Григорьевича,  31.08.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
13. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Мелконян Асмик Геворговну,  17.06.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
14. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Колпакова Александра Запировича, 12.05.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
15. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Власикову Марию Сергеевну, 21.03.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
16. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Ли Алексея Васильевича, 10.10.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
17. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Ли Анастасию Васильевну, 10.10.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
18. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Рахимову Анису Сайдаброровну  года рождения. Основание – заявление родителей.
19. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Погосян Викторию Тароновну, 23.11.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
20. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Попова Матвея Витальевича, 19.06.2016 года рождения. Основание – заявление родителей.
21. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Кившик Александра Денисовича, 25.10.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
22. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Бутина Артёма Владимировича, 16.04.2016  года рождения. Основание – заявление родителей.
23.  Глухоедовой Ирине Фёдоровне – сформировать личные дела учащихся.

Директор                                                                            Н.В. Тихонова

С приказом ознакомлена:
Глухоедова И.Ф.